
Réunion 1 du Dimanche 19 Janvier 2020 - 9 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C4 -  GRAND PRIX DE CORNULIER 15:15
Quinté+Gr. I - Monté - 650 000 € - 2700 m (Grande piste)

N° Chevaux SAR Dst. Drivers Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 EVENING STAR F6BAI 2700 A. Barrier G. Thorel Ecurie De Fligny Magnificent rodney-Pay the bill 250370 € 5M191M3M 32
2 DYNASTY PEJI F7BAI 2700 D. Bonne D. Bonne Ec.Damien Bonne Prodigious-Rita mitsou 252710 € 6M199M1M 39
3 BREEDER'S CUP F9ALFON. 2700 F. Desmigneux P. Belloche Ecurie Bois Doufray Roc meslois-Onglette 284330 € 195MDM0A 59
4 DAELIA DE VANDEL F7BAI 2700 D. Thomain C. Megissier Ec. La Tour De Vandel Ready cash-Maelia de vandel 349270 € 0A19DM6M 55
5 ETONNANT M6BAI 2700 F. Nivard R. Westerink R. Westerink Timoko-Migraine 366800 € 194M8A9A 30
6 CARLA DU CHATELET F8BAI F. 2700 F. Lagadeuc S. Guarato M. Gallier Jag de bellouet-J. du chatelet 457640 € 194M2MDA 27
7 EROS DU CHENE (1) M6ALE 2700 B. Rochard J. Le Mer Cl. Guedj Un amour d'haufor-Oul. d. lou 463030 € 2M193M0A 19
8 ETOILE DE BRUYERE F6BAI 2700 A. Lamy Ch. Dreux Ch. Dreux Kenor de cosse-Rein. du tijas 467870 € 3M19DA1M 9
9 EVANGELINA BLUE F6BAI 2700 M. Mottier J.Ph. Mary J.Ph. Mary Speedy blue-Happy blue 491000 € 194M2M4M 24
10 FLECHE BOURBON F5BAI 2700 Y. Lebourgeois S. Guarato Ec. Du Hs De St Martin Saxo de vand.-Uzara josselyn 504050 € 19DM1M1M 6
11 EXOTICA DE RETZ F6BAI BR 2700  D. B. Ernault S. Ernault Ecurie Des Charmes Prodigious-Quayaya 517150 € 193M4M2M 22
12 BILOOKA DU BOSCAIL F9ALE 2700 M. Abrivard Y. Hurel Mme J. Hurel Look de star-Mirza du vivier 619490 € 2M199A1A 12
13 FEELING CASH M5BAI 2700 E. Raffin Ph. Allaire Carlos Lerner Ready cash-Royale star 709050 € 2M198A2M 10
14 FADO DU CHENE (1) M5BAI 2700 P.P. Ploquin J. Le Mer Cl. Guedj Singalo-Star du chene 735700 € 1M191M3M 4
15 TRADERS M8BAI 2700 G. Martin Alain Roussel Alain Roussel Ready cash-Graziella 1382700 € DM190A5M 34
16 BILIBILI M9BAI 2700 A. Abrivard L.Cl. Abrivard Ec. Jean-Pierre Barjon Niky-Quetty du donjon 1510600 € 1M190A0A 18
Selection: 16 14 Tuyau: 5 Belles chances: 8 12 9 7 13 10

Les favoris
10 FLECHE BOURBON
14 FADO DU CHENE

Les probables
16 BILIBILI

8 ETOILE DE BRUYERE
12 BILOOKA DU BOSCAIL
13 FEELING CASH

Les inedits
7 EROS DU CHENE
9 EVANGELINA BLUE

Les trouble-fete
15 TRADERS

5 ETONNANT
6 CARLA DU CHATELET
1 EVENING STAR

Week-End 16 10 8 13 14 11 12 9
W.-End José Coves 16 14 10 12 13 8 7 11
Equidia 16 9 8 12 10 14 13 1
Paris-turf 16 14 10 13 8 12 9 2
Ouest France 16 10 12 14 8 6 13 9
Le Parisien 16 14 10 13 12 8 6 9
La Gaz.des Cour. 16 10 12 14 8 2 9 15

3601 16 10 14 13 12 8 6 9
Dauph.Libere 16 10 12 14 8 13 6 11
Paris Course 16 8 14 13 10 12 6 1
Bilto 16 10 14 12 13 8 7 9
Tierce Magaz. 16 14 10 15 13 12 8 6
STATO 16 14 10 13 8 12 9 7
Le Rep.Lorrain 16 10 8 14 12 5 13 9

N° Cheval Nre/f

6 CARLA DU CHATELET 6

8 ETOILE DE BRUYERE 14

9 EVANGELINA BLUE 10

10 FLECHE BOURBON 14
12 BILOOKA DU BOSCAIL 14

13 FEELING CASH 13

14 FADO DU CHENE 14
16 BILIBILI 14
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6 CARLA DU CHATELET F8BAI F. 2700 F. Lagadeuc S. Guarato M. Gallier Jag de bellouet-J. du chatelet 457640 € 194M2MDA 27
7 EROS DU CHENE (1) M6ALE 2700 B. Rochard J. Le Mer Cl. Guedj Un amour d'haufor-Oul. d. lou 463030 € 2M193M0A 19
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14 FADO DU CHENE (1) M5BAI 2700 P.P. Ploquin J. Le Mer Cl. Guedj Singalo-Star du chene 735700 € 1M191M3M 4
15 TRADERS M8BAI 2700 G. Martin Alain Roussel Alain Roussel Ready cash-Graziella 1382700 € DM190A5M 34
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14 FADO DU CHENE 14
16 BILIBILI 14


